
2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.09.2022 № 1327 
г.Чудово

Об утверждении Перечня работ по капитальному ремонту, сроков
проведения, сметной стоимости, источников финансирования

В  соответствии  с  частью  шестой  статьи  189  Жилищного  кодекса
Российской  Федерации  и  на  основании  предложений  СНКО  «Региональный
фонд», в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах,
расположенных  на  территории  Чудовского  муниципального  района
Новгородской  области,  предусмотренных  региональной  программой
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,
расположенных  на  территории  Новгородской  области,  утвержденной
постановлением  Правительства  Новгородской  области  от  03.02.2014  №  46,
(далее - региональная программа капитального ремонта), не приняли решения о
проведении  в  2022  году  капитального  ремонта  общего  имущества  в  этих
многоквартирных домах, Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  проведение  в  2022-2023  годах  капитальный  ремонт  крыши  в
многоквартирном  доме,  расположенном  по  адресу:  Новгородская  область,  г.Чудово,
ул.Молодогвардейская, д.20.
Перечень
работ и

(или) услуг
по

капиталь-
ному

ремонту

Объем
работ по
капиталь-

ному
ремонту

Показатель
предельной

стоимости на ед.
изм. (руб.)

Предельная
сметная

стоимость работ
по капиталь-ному

ремонту

Состав работ Порядок и
источники
финанси-
рования

кап.ремон-
та

Ремонт
крыши

1799,0 кв.м 7523,00
руб./кв.м

13 533 877,00 руб. Ремонт конструкции 
крыши. Утепление 
чердачного пространства 
(при необходимости). 
Замена покрытия кровли. 
Ремонт или замена 
системы водоотвода (при 
необходимости). Ремонт 
или замена слуховых окон
для вентиляции 
чердачного пространства

средства
ФКР

ре-2
№ 1321-п



2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района            В.Н. Шеляпин

      


